Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Скребловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22 марта 2019 года                                  № 101

О внесении изменений в постановление от 09.10.2018 года

№ 427/1 «Об утверждении муниципальной программы

«Устойчивое развитие территории Скребловского

сельского поселения на период 2019-2021 годы»

           В соответствии с решением совета депутатов Скребловского сельского поселения от

21.03.2019 г. № 200 «О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов

Скребловского сельского поселения от 27.12.2018 г. № 185 «О бюджете Скребловского

сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2019 год и

плановый период 2020 и 2021 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в муниципальную программу «Устойчивое развитие

территории Скребловского сельского поселения на период 2019-2021 годы» (далее -

Программа):

1.1. Пункт паспорта Программы «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной

программы» изложить в следующей редакции:

Объемы

бюджетных

ассигнований

муниципальной

программы

Общий объем финансирования программы за счет средств местного бюджета

Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района за

период реализации составит 71 204,5 тыс. рублей:

2019 г. – 41 063,7 тыс. рублей

2020 г. – 14 840,5 тыс. рублей;

2021 г. – 15 300,3 тыс. рублей;

Дополнительными источниками финансирования могут быть средства

федерального и областного бюджетов, средства частных инвесторов и иные

привлеченные средства.

1.2. Изложить в следующей редакции раздел паспорта Программы VI. Информация о

ресурсном обеспечении муниципальной программы:

«Финансирование программы осуществляется за счет средств местного бюджета

Скребловского сельского поселения.

Общий объем финансирования программы за весь период реализации составит 71 204,5

тыс. рублей:

в том числе:

Общий объем финансирования подпрограммы 1 «Сохранение и развитие культуры,

физической культуры и спорта в Скребловском сельском» составит 47 427,1 тыс. рублей.

Общий объем финансирования подпрограммы 2 «Обеспечение устойчивого

функционирования жилищно-коммунального хозяйства в Скребловском сельском поселении»

составит 14 477,2 тыс. рублей.

Общий объем финансирования подпрограммы 3 «Развитие и содержание автомобильных

дорог в Скребловском сельском поселении» составит 8 122,2 тыс. рублей.

Общий объем финансирования подпрограммы 4 «Обеспечение безопасности населения

на территории Скребловского сельского поселения» составит 1 178,0 тыс. рублей.

Общий объем финансирования подпрограммы 5: «О предоставлении муниципальной

поддержки гражданам, нуждающимся в улучшении жилищных условий» составит 150,0 тыс.

рублей.

Объемы финансирования Программы на очередной финансовый год за счет средств

местного бюджета Скребловского сельского поселения определяются Решением о бюджете

Скребловского  сельского поселения на очередной финансовый год и устанавливаются не ниже

финансирования предыдущего года с учетом коэффициентов инфляции и роста объемов

производства.

Дополнительными источниками финансирования могут быть средства федерального и

областного бюджетов, средства частных инвесторов и иные привлеченные средства.

Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы по годам реализации и

источникам финансирования представлена в приложении 1 муниципальной программы.»

1.3. Раздел паспорта подпрограммы № 1 «Сохранение и развитие культуры, физической

культуры и спорта в Скребловском сельском поселении» «Объем и источники финансирования

Подпрограммы» изложить в следующей редакции:

Объем и

источники

финансирования

Подпрограммы

Финансирование Программы осуществляется за счет средств областного,

районного, местного бюджетов и внебюджетных источников в сумме

47 427,1 тыс. руб., в том числе:

2019 год – 33 218,9 тыс. руб.

2020 год – 6 950,1 тыс. руб.

2021 год – 7 258,1 тыс. руб.

Источник финансирования Подпрограммы является бюджет МО

«Скребловское сельское поселение» (средства областного и местного

бюджета)

1.4. Раздел V. «Ресурсное обеспечение» подпрограммы № 1 «Сохранение и развитие

культуры, физической культуры и спорта в Скребловском сельском поселении» изложить в

следующей редакции:

«Объем финансирования Подпрограммы на проведение мероприятий за счет средств

местного бюджета Скребловского сельского поселения составляет 47 427,1 тыс. рублей, в том

числе:

2019 год – 33 218,9 тыс. руб.

2020 год – 6 950,1 тыс. руб.

2021 год – 7 258,1 тыс. руб.

Объемы финансирования подпрограммы на очередной финансовый год за счет средств

местного бюджета Скребловского сельского поселения определяются Решением о бюджете

Скребловского сельского поселения на очередной финансовый год и устанавливаются не ниже

финансирования предыдущего года с учетом коэффициентов инфляции и роста объемов

производства. Объемы финансирования для проведения разовых и однократных мероприятий

уточняются при формировании проекта бюджета на очередной финансовый год.

Настоящий Порядок регламентирует предоставление средств местного бюджета

Скребловского сельского поселения на реализацию мероприятий подпрограммы.

Дополнительными источниками финансирования мероприятий подпрограммы  могут

быть средства федерального и областного бюджетов, средства частных инвесторов и иные

привлеченные средства.»

1.5. Раздел паспорта подпрограммы № 2 «Обеспечение устойчивого функционирования

жилищно-коммунального хозяйства в Скребловском сельском поселении» «Объем и источники

финансирования Подпрограммы» изложить в следующей редакции:

Объемы

бюджетных

ассигнований

подпрограммы

Объем бюджетных ассигнований Подпрограммы из бюджета

Скребловского сельского поселения, областного бюджета всего в сумме

14 477,2 тыс. руб., в том числе по годам:

2019 год – 4 860,2 тыс. руб.

2020 год – 4 787,4 тыс. руб.

2021 год – 4 829,6 тыс. руб.

Источник финансирования Подпрограммы является бюджет МО

«Скребловское сельское поселение» (средства областного и местного

бюджета)

1.6. Раздел V. «Ресурсное обеспечение» подпрограммы № 2 «Обеспечение устойчивого

функционирования жилищно-коммунального хозяйства в Скребловском сельском поселении»

изложить в следующей редакции:

«Объем финансирования Подпрограммы на проведение мероприятий за счет средств

местного бюджета Скребловского сельского поселения  составляет 14 477,2 тыс. рублей, в том

числе:

2019 год – 4 860,2 тыс. руб.

2020 год – 4 787,4 тыс. руб.

2021 год – 4 829,6 тыс. руб.

Объемы финансирования подпрограммы на очередной финансовый год за счет средств

местного бюджета Скребловского сельского поселения определяются Решением о бюджете

Скребловского сельского поселения на очередной финансовый год и устанавливаются не ниже

финансирования предыдущего года с учетом коэффициентов инфляции и роста объемов

производства. Объемы финансирования для проведения разовых и однократных мероприятий

уточняются при формировании проекта бюджета на очередной финансовый год.

Настоящий Порядок регламентирует предоставление средств местного бюджета

Скребловского сельского поселения на реализацию мероприятий подпрограммы.

Дополнительными источниками финансирования мероприятий подпрограммы  могут

быть средства федерального и областного бюджетов, средства частных инвесторов и иные

привлеченные средства.»

1.7. Раздел паспорта подпрограммы № 3 «Развитие и содержание автомобильных дорог в

Скребловском сельском поселении» «Объем и источники финансирования Подпрограммы»

изложить в следующей редакции:

Объемы

бюджетных

ассигнований

подпрограммы

Общий объем финансирования за весь период реализации составит

8 122,2 тыс. руб. в том числе по годам:

2019 году – 2 718,6 тыс. руб.;

2020 году – 2 648,0 тыс. руб.;

2021 году – 2 755,6 тыс. руб.

Источник финансирования Подпрограммы является бюджет МО

«Скребловское сельское поселение» (средства областного и местного

бюджета)

1.8. Раздел V. «Ресурсное обеспечение» подпрограммы № 3 «Развитие и содержание

автомобильных дорог в Скребловском сельском поселении» изложить в следующей редакции:

«Объем финансирования Подпрограммы на проведение мероприятий за счет средств

местного бюджета Скребловского сельского поселения  составляет 8 122,2 тыс. руб. в том

числе:

2019 году – 2 718,6 тыс. руб.;

2020 году – 2 648,0 тыс. руб.;

2021 году – 2 755,6 тыс. руб.

Объемы финансирования подпрограммы на очередной финансовый год за счет средств

местного бюджета Скребловского сельского поселения определяются Решением о бюджете

Скребловского сельского поселения на очередной финансовый год и устанавливаются не ниже

финансирования предыдущего года с учетом коэффициентов инфляции и роста объемов

производства. Объемы финансирования для проведения разовых и однократных мероприятий

уточняются при формировании проекта бюджета на очередной финансовый год.

Настоящий Порядок регламентирует предоставление средств местного бюджета

Скребловского сельского поселения на реализацию мероприятий подпрограммы.

Дополнительными источниками финансирования мероприятий подпрограммы  могут

быть средства федерального и областного бюджетов, средства частных инвесторов и иные

привлеченные средства.»

1.9. Раздел паспорта подпрограммы № 4 «Обеспечение безопасности населения на

территории Скребловского сельского поселения» «Объем и источники финансирования

Подпрограммы» изложить в следующей редакции:

Объемы бюджетных

ассигнований,

запланированных

на реализацию

подпрограммы

Объем бюджетных ассигнований подпрограммы составляет 1 178,0

тыс. руб. в том числе:

2019 год – 266,0 тыс. руб.

2020 год – 455,0 тыс. руб.

2021 год – 457,0 тыс. руб.

Источник финансирования Подпрограммы является бюджет МО

«Скребловское сельское поселение»

1.10. Раздел V. «Ресурсное обеспечение» подпрограммы № 4 «Обеспечение безопасности

населения на территории Скребловского сельского поселения» изложить в следующей

редакции:

«Объем финансирования Подпрограммы на проведение мероприятий за счет средств

местного бюджета Скребловского сельского поселения  составляет 1 178,0 тыс. руб. в том

числе:

2019 год – 266,0 тыс. руб.

2020 год – 455,0 тыс. руб.

2021 год – 457,0 тыс. руб.

Объемы финансирования подпрограммы на очередной финансовый год за счет средств

местного бюджета Скребловского сельского поселения определяются Решением о бюджете

Скребловского сельского поселения на очередной финансовый год и устанавливаются не ниже

финансирования предыдущего года с учетом коэффициентов инфляции и роста объемов

производства. Объемы финансирования для проведения разовых и однократных мероприятий

уточняются при формировании проекта бюджета на очередной финансовый год.

Настоящий Порядок регламентирует предоставление средств местного бюджета

Скребловского сельского поселения на реализацию мероприятий подпрограммы.

Дополнительными источниками финансирования мероприятий подпрограммы могут

быть средства федерального и областного бюджетов, средства частных инвесторов и иные

привлеченные средства.»

1.11. Раздел паспорта подпрограммы № 5 «О предоставлении муниципальной поддержки

гражданам, нуждающимся в улучшении жилищных условий» «Объем и источники

финансирования Подпрограммы» изложить в следующей редакции:

Объем бюджетных

ассигнований

муниципальной

подпрограммы

Финансирование программы осуществляется за счет средств

областного и местного бюджета в сумме 0,0 тыс. руб. в том числе:

2019 год – 0,0 тыс. руб.

2020 год – 0,0 тыс. руб.

2021 год – 0,0 тыс. руб.

1.12. Раздел V. «Ресурсное обеспечение подпрограммы» подпрограммы № 5 «О

предоставлении муниципальной поддержки гражданам, нуждающимся в улучшении жилищных

условий» изложить в следующей редакции:

«Финансирование мероприятий подпрограммы осуществляется за счет средств бюджета

Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области.

Общая сумма расходов местного бюджета на реализацию мероприятий программы

составляет 0,0 тыс. руб. в том числе:

2019 год – 0,0 тыс. руб.

2020 год – 0,0 тыс. руб.

2021 год – 0,0 тыс. руб.

Финансирование подпрограммы осуществляется в соответствии с государственной

	1.1. Пункт паспорта Программы «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	1.8. Раздел V. «Ресурсное обеспечение» подпрограммы № 3 «Развитие и содержание автомобильных дорог в Скребловском сельском поселении» изложить в следующей редакции:
	1.9. Раздел паспорта подпрограммы № 4 «Обеспечение безопасности населения на территории Скребловского сельского поселения» «Объем и источники финансирования Подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	1.10. Раздел V. «Ресурсное обеспечение» подпрограммы № 4 «Обеспечение безопасности населения на территории Скребловского сельского поселения» изложить в следующей редакции:
	1.11. Раздел паспорта подпрограммы № 5 «О предоставлении муниципальной поддержки гражданам, нуждающимся в улучшении жилищных условий» «Объем и источники финансирования Подпрограммы» изложить в следующей редакции: